

## Zapytania wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania - VII części** wpłynęły następujące zapytania:

**1)** Jesteśmy zainteresowani udziałem w ofertowaniu do Zamówienia publicznego na dostawę z 4.07.2014 roku jaki ogłosiła Gmina Lublin – Przedmiot przetargu – Zakup aktualizacji licencji oprogramowania. Przetarg znalazłem na portalu BIZZONE, na stronie [www.lublin.eu](http://www.lublin.eu) nie ogłoszono tego przetargu. Przedmiot przetargu obejmuje 7 pozycji. W związku z różnorodnością w tych pozycjach mam kilka pytań.

Czy możliwe jest przystąpienie tylko do części III przetargu ?

Czy system CAD do modelowania 3D – SolidWorks wchodzi w zakres Waszego zainteresowania?

Jeśli tak, to z kim mógłbym porozmawiać na temat potrzebnej konfiguracji technicznej tego systemu a tym samym przygotowania oferty ?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 42 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., Poz 907 z późn zm.) treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została zamieszczona przez Zamawiającego w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu na stronie internetowej [www.bip.lublin.eu](http://www.bip.lublin.eu) w zakładce „Zamówienia publiczne / Przetargi / Ogłoszone / Dostawy / (2014-06-25) Przetarg nieograniczony na zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania - VII części”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 3.6. SIWZ Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej części.

Zamawiający informuje, iż dopuszcza każde oprogramowanie do modelowania 3D spełniające warunki SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz 907 z późn zm.) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi się w formie pisemnej. Ponadto informacje o sposobie porozumiewania się zostały zawarte w pkt. 7 SIWZ.

**2)** Proszę o przesłanie testów passmark dla procesorów oraz kart graficznych (wynik średni na dzień nie wcześniejszy niż data opublikowania dokumentacji przetargowej w postępowaniu ZP-P-I-271.1.81.2014.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższe testy są ogólnodostępne i udostępnione pod adresami [http://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)  
[http://www.videocardbenchmark.net/gpu\\_list.php](http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php).

**3)** W nawiązaniu do postępowania przetargowego na „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania –części VII” (ZP-P-I.271.1.81.2014) prosimy o informację czy przelew

wadium ma zostać dokonany na konto Gminy Lublin NIP 9462575811 czy na Urząd Miasta Lublin NIP 7120163493?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wszelkie niezbędne dane w zakresie wniesienia przez Wykonawców wadium zostały ujęte w pkt. 8 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 1 SIWZ Zamawiającym jest Gmina Lublin.

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

Zm. PREZYDENT MIASTA LUBLIN  
*Jolanta Bielska*  
Z-ca Dyrektora  
Biura Zamówień Publicznych